\

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BOSCO - MG
Praça Eliane Queiroz da Silva, nº 25 - Bairro Alto da Boa Vista - CEP 38654-000
Telefones: (38) 3675-7137/3675-7138/3675-7139 - CNPJ: 01.602.782/0001-00

PROJETODE LEI Nº ~\...~DE ~

~ B';~~~
CÂMARA MUNICIPAL DE
DE~-MG

PEl.A SECRETARIA._-

Da nova redação ao art. 12 da Lei 269 de 06 de dezembro de
2012 que estabeleceu o orçamento para o exercício de 2013.

o PREFEITO MUNICIPAL DE DOM BOSCO (MG)

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

!
I
i

CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BUS
Protocolado no Livro próprio ai

Folhas ~~ sob o n" es>\r.L
Às ~.~ horas
Dom Bosco/~ ~'-- ,'1~Ç)\3

~

..->

--- ------------------------------------------------